M a s (probabiliter huius speciei).

Cephalothorax 0·80 longus, 0·60 latus, supra palporum basim non evidentur sinuatus et 0·40 latus, areâ oculorum 0·28 latâ. *Oculi* postici

medii lateralibus evidentius maiores quam in feminâ, ab eis radio saltem, inter se ne radio quidem remoti; oculi medii antice posticis evidenter minores; area oculorum mediorum postice insigniter plus quam radio oculi latior quam antice, vix longior quam latior. Clypeus sub oculis mediis quam dimidia area horum oculorum paullo altior. *Mandibulae* clypeo non triplo longiores, circiter a $\frac{2}{3}$ longitudinis intus oblique truncatae et levissime excavatae, angulo parum rotundato, sulco unguiculari antice in angulo et prope eum dentibus tribus (et fortasse quarto minuto), postice prope angulum fortasse granulis duobus ornato, ceterum inermi et ad basim unguis modo antice et postice in dentem brevem latum dilatato, qui dentes a latere non conspiciuntur. *Palporum* (tab. I. fig. 42, 43, 44) pars femoralis basi in latere interiore denticulo parum perspicuo ornata, ceterum formâ ordinariâ; pars patellaris fere sescuplo longior quam latior, ad apicem setâ ornata aequâ circiter atque dorsum partis tibialis longâ, sat forti, paene rectâ; pars tibialis supra circiter sescuplo longior quam patellaris, desuper visa quartâ parte saltem longior quam latior, a basi apicem versus modice, paullo campanulato dilatata, margine apicali in angulum fracto quam rectus paullo minorem, apice rotundatum, crure interiore magis in longitudinem directo et leviter arcuato, crure exteriore magis in transversum directo et paullo inaequali; dorsum partis tibialis apicem versum impressione ornatur latâ profundâ, anteriora versus et foras directâ, margini apicali interiori parallelâ, fundo versus eum marginem sensim adscendentî; in margine exteriore fovea haec margine valde praerupto, fortasse impendi definitur, qui prope ab apice partis tibialis subito foras curvatus arcuato descendit et denique cum margine apicali in latere exteriore in dentem brevem deorsum fere directum coniungitur. A parte posticâ simulque paullo desuper et a latere interiore adspecta pars tibialis apice in dentes duos desinere videtur, quorum interior insigniter longior et angustior est quam exterior; a latere visa subter fortiter convexa est haec pars, dorso vero anteriora versus insigniter adscendentî et paene recto. Lamina tarsalis paullo longior quam dorsum partis patellaris cum tibiali, desuper visa fere triangularis apice late rotundato, latere interiore leviter arcuato, latere exteriore in angulum obtusum, apice rotundatum fracto, basi adeo obliquâ, ut cum parte basali lateris exterioris in arcum parum inaequabilem confluat; ad marginem exteriorem posteriorem lamina tarsalis impressione sat magnâ et profundâ sed parum definitâ ornatur, in latere interiore basi lobum deorsum directum emitit, in latere exteriore pone medium subito ita angustior fit, ut dente recto fere ornatur. Paracymbium magnum, in palpo desuper adspecto basis laminae tarsalis cum margine apicali partis tibialis in dimidio interiore solum

contingit, in exteriore ab eo parte paracymbii quadam disinguitur; pars paracymbii apicalis adscendens superius paullo anteriora versus directa, lata, extrinsecus leviter modo concava est, apice obtusa, margine antico paene recto, postico inaequabiliter arcuato; inferius margo anticus partis huius non latus reflexus est et rugosus. *Bulbus genitalis* magnus, implitus, fabricâ simili atque ex. gr. in *Lephthyphantis*; lamella, quae „lamellae characteristicæ“ *Lephthyphantarum* respondet, cum margine antico partis adscendentis paraecymbii contingens, oblonga lata, margine exteriore toto convexo (ut in *Sintula aërio*, neque basi dilatato, ut in *Micryphanta fuscipalpi*, *rurestris* cet.), cum margine interiore, qui rectus fere est et obliquus et paullulum inaequalis, in angulum mediocriter acutum coëunti; in latere interiore baseos lamella haec in aliam quandam lamellam bulbi abit, quae dentem magnum acutum gracilem, anteriora versus et intus directum simulat, quum bulbus a latere exteriore inferiore adspicitur; lamella cornea, prope a latere interiore bulbi sita, margini laminae tarsalis in universum parallela, totam bulbi longitudinem occupans, a latere interiore parum curvata videtur, pone medium in margine superiore dente obtuso ornata, apicem versus leviter dilatata, obtusa. Inter has lamellas bulbus valde inaequalis est et lamellis quibusdam ornatur difficultibus ad describendum. In parte anticâ exteriore bulbi lamella cornea iacet paene transverse posita, lata, angulo superiore exteriore in uncum latum brevem producto. Pedum I. femur ca. 0·73, patella 0·21, tibia 0·70, metatarsus 0·63, tarsus 0·47, pedum II. partes: ca. 0·68, 0·19, 0·60, 0·55, 0·41, pedum III.: ca. 0·54, 0·16, 0·42, 0·32, IV.: ca. 0·76, 0·18, 0·70, 0·65, 0·39 longae. *Abdomen* 1·0 longum, 0·6 latum. Ceterum in marem quadrant ea, quae de formâ feminae diximus, mutatis mutandis.

Color idem atque feminae, palpi colore nigro suffusi.

Sintula affinis n. sp.?

Fe **m**i **n**a **p**raecedenti speciei simillima, differt ab eâ fortasse oculis mediis posticis paullo maioribus (oculi hi lateralibus evidenter maiores esse, inter se paullo minus quam radio, a lateralibus paullo plus quam radio distare videntur) et imprimis formâ epigynae. Haec (tab. I. fig. 47, 48) processum format retro et deorsum directum, paullo latiorem quam longiorem, quum a latere adspicitur, apicem versus modice angustatum, apice truncatum, angulo antico rotundato, postico autem in apiculum parvum rotundatum producto. Minus deplanata est haec epigyne quam in specie antecedenti, apice in sinus duos excisa rotundatos, paullo obliquos, in parte posticâ interiore paullo angulatos, quum ab imo adspiciuntur. Sinus hi lamellis formâ eâdem